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

дилеров

кредит
рассрочка



НА ЗАБОРЕ...

3  Viber, WhatsApp: 8-903-819-22-19.

4 Через наш сайт: стародубский-проспект.рф. 
Внимание! При подаче объявления через 

сайт оно дополнительно (бесплатно) публикуется 
и в нашей группе Газета «Стародубский

проспект» на сайте Одноклассники.ру

1    В нашем офисе по адресу: ул. Свердлова, 8а 
( ТЦ «НАШ»). Работаем: 

пон.- пят. с 9:00 до 18:00 (без перерыва),
суб., воск. – с 9:00 до 15:00 (без перерыва).

2  Позвонить по тел.: 8-903-819-22-19.
Звоните ежедневно с 9:00 до 21:00.

Подать свое объявление Вы можете любым из предложенных ниже способов!

5 Подать объявление можно и в здании авто-
станции (ИП Халеева Елена Ивановна)

Как подать свое объявление?

ПРОДАЕТСЯ

…ВАЗ 21099 1997 г.в. Цвет 
синий, в хор. сост. 8(906)502-
83-43
...ВАЗ 2114 2008 г.в. В отлич-

ном состоянии, цвет серебри-
стый. 110 000 р., торг у капота. 
8(920)606-81-84
…ВАЗ 2115 2004 г.в. в отлич-

ном состоянии. БК, + летняя 
резина на дисках, цвет сере-
бристо-черный. 85 000 р., торг. 
8(930)720-22-87.  (1)
…ВАЗ 2131 НИВА 4х4 2015 г.в. 

8(929)021-59-01,8(915)539-60-
06.  (1)
…ГАЗЕЛЬ «Фермер» 2003 г.в. 

Бортовой,  3,20 м., в хорошем 
состоянии. 8(919)198-11-01.  (1)
…КАМАЗ-САМОСВАЛ 6520; 

сельхозоборудование к тракто-
ру Т-25 (культиватор сплошной 
обработки, плуг). 8(980)303-12-
50.  (3)
…KIA Spectra 2007 г.в. Пробег 

127 т.км. 220 000 р. 8(900)699-
34-78.  (2)
…KIA Rio 2015 г.в. Двигатель 

1.6, 123 л.с., МКПП 6 ступ., 
цвет белый, не битый, пробег 
110 т.км., 2 комплекта рези-
ны, 1 хозяин. Цена 610 000 р. 
8(900)699-45-22.  (1)
...LIFAN SOLANO 2012 г.в. 

Пробег 127 т.км., 1 хозяин, 2 
комплекта новой резины на 
дисках. В отличном состоя-
нии. 280 000 р., хороший торг. 
8(909)240-72-82
…срочно MITSUBISHI 

CARISMA 1998 г.в. Бензин, 
автомат. 100 000 р., торг. 
8(910)456-79-99
...Volkswagen Passat B3. Не 

требует вложений. 8(962)148-
01-74.  (2)
...ТРАКТОР Т-25, плуг, сажал-

ка, копалка, телега одноосная, 
культиватор. 8(909)243-78-93.  
(2)
…резина на телегу 2ПТС-Ка-

ма 2 колеса 9.00-16НКФ-8 но-
вое; резина на МТЗ-82R 2 ко-
леса BELSHINA-11.2-20 новое. 
8(930)823-00-72
…зимняя резина 235/45 R17 

VW Шаран с дисками  - 4 
шт. В отличном состоянии. 
8(905)101-70-58.  (2)
…б/у резина зимняя 175/70 

R13 с дисками – 4 шт.; Бридж-
стоун 195/65 R15 – 2 шт.; Норд-
мастер 185/65 R14 – 4 шт.; 
Дунлоп 185/65 R14 – 4 шт.; 
Матадор 195/65 R15 – 2 шт.; 
Нордман-4 195/65 R15 – 2 шт.; 
диски стальные R13, 14, 15, 
16 на разные модели машин. 
8(900)368-28-32
…железные штампованные 

импортные диски R14 (на 5 от-
верстий). 8(980)312-75-20
…ГАРАЖ в р-не автостанции. 

8(900)699-34-78.  (2)
...КОМНАТА в общежитии. 18 

м.кв., не угловая, евроокно, 
подводка под стир. маш. Воз-
можно за мат. кап. 8(906)698-
63-78.  (2)
…КОМНАТА в общежитии 

по ул. Семашко, 18. 5 эт., 13 
м.кв. 280 000 р., возможен торг. 
8(961)003-70-55 (Александр).  
(1)
...КОМНАТА в общежитии по 

ул. Краснооктябрьская, 42. 18 
м.кв. 8(961)103-46-03

…КОМНАТА в общежитии 
по пл. Советская. За мат.кап. 
8(960)556-24-27.  (8)
…КОМНАТА в общежитии по 

ул. Семашко, 18. 2 эт., евро-
ремонт, душ, с мебелью. Цена 
350 000 р. 8(920)838-39-30
…КОМНАТА в общежитии по 

ул. Краснооктябрьская, 42. 2 
эт., 18 м.кв. 8(960)553-40-82.  
(1)
…КОМНАТА в общежитии 

квартирного типа (Масленка). 
39 м.кв., частично с мебелью. 
8(909)243-49-66.  (4)
…КОМНАТА в общежитии в г. 

Брянске, Бежицкий р-н (ДК им. 
Медведева). Рядом школа, дет-
сад. 8(906)503-85-10.  (2)
…СЕКЦИЯ в общежитии на 

Масленке. Со всеми удоб-
ствами, 36 м.кв., евроремонт. 
8(920)601-42-17.  (3)
...приватизированная СЕК-

ЦИЯ в общежитии по ул. Крас-
нооктябрьская, 62. 5 эт., 36,6 
м.кв., в хорошем состоянии, ча-
стично с мебелью. 8(953)285-
78-05
…срочно СЕКЦИЯ в обще-

житии квартирного типа по 
ул. Краснооктябрьская, 62. 37 
м.кв. 900 000 р. 8(929)022-84-
93.  (3)
…СЕКЦИЯ в общежитии по 

ул. Краснооктябрьская, 62. 
Две комнаты, 37 м.кв., 1 эт. 
8(920)833-20-46.  (8)
…1-ком. КВАРТИРА в с. Ме-

ленске. 8(910)278-76-22.  (1)
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